המאשימה ע"י ב"כ עו"ד ב"כ המאשימה עו"ד אורטל
ליברזון ועו"ד רפאל אביב

נגד
שי שלומי יפרח (עציר)- באמצעות היוועדות

חזותית באת כוחו עו"ד חנה חנניאב בשם
עו"ד סמילה

הנאשם

הערת בית משפט :

בהתאם להמלצות משרד הבריאות כאמור בתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש נוכחות עצורים ואסירים בבתי
המשפט ובתי הדין), התש"ף 2020, באשר לעמידה בתו סגול והכרזה על הגבלת דיונים בנוכחות עצורים או אסירים לפי

חוק קיום דיונים בהיוועדות חזותית בהשתתפות עצורים או אסירים וכלואים בתקופת התפשטות נגיף הקורונה החדש
(הוראת שעה) תשפ"א - 2020 , הדיון מתקיים ללא נוכחות הנאשם. הנאשם שותף לדיון באמצעות היוועדות חזותית

(השיחה לא מוקלטת).

הנאשם זוהה על ידי נציג שב"ס רפאל אברהם אשר נמצא בסמוך אליו במתקן הכליאה.

ב"כ הנאשם:

ניתנה לי הזדמנות בהתאם להמלצות משרד הבריאות כאמור בתקנות לשוחח עם הנאשם לפני הדיון ואף שוחחתי עימו.

כללי

לחוק 384 סעיף לפי עבירה גניבה, עבירת בביצוע האישום, כתב בעובדות להודאתו בהתאם הורשע, הנאשם .1
העונשין"). "חוק (להלן: 1977- תשל"ז העונשין,

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 11/03/18 בשעה 16:00 או בסמוך לכך, בסופר פארם שבקניון גירון באשקלון,
גנב הנאשם מוצרי טיפוח בשווי של כ-1,004 ₪ בכך שנשאם ונטלם, ועבר עמם את קו הקופות ללא הסכמת הבעלים

ובכוונה לשלולם שלילת קבע מבעליהם.

הסדר הטיעון

2.

חילוט ההתחייבות עליה חתם הנאשם במסגרת ת"פ 18519-03-15 בסך 3,000 ש"ח.

יום מהיום. לא תשולם ההתחייבות, 90 תוך ורצופים. תשלום ראשון שווים ב- 10 תשלומים התחייבות תשולם
ייאסר הנאשם ל- 30 יום.

5. התחייבות בסך 2,500 ₪ להימנע במשך 3 שנים מיום שחרורו מביצוע עבירה לפי סעיף א' לפרק י"א
לחוק העונשין.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' חשוון תשפ"א, 26 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.